
UCHWAŁA NR 460/80/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
 z dnia 11 września 2008 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

                 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
– o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142. poz. 1592 z póz. zm.)
art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 25 638,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
     Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą

               39 277 168,00 zł.
2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 25 638,00

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
     Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
     44 377 168,00 zł.

§ 2.
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2008 rok, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2008 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 460/80/08 



Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 291 932 380 5 292 312

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej  5 291 432 380 5 291 812

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 2 591 432 380 2 591 812

801 Oświata i wychowanie 92 334 15 258 107 592
80120 Licea ogólnokształcące 14 850 5 527 20 377

2130 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizacje
bieżących zadań własnych powiatu 5 527 5 527

80123 Licea profilowane 2 017 2 017
2130 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizacje
bieżących zadań własnych powiatu 2 017 2 017

80130 Szkoły zawodowe 40 800 7 714 48 514
2130 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizacje
bieżących zadań własnych powiatu 7 714 7 714

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 419 319 10 000 429 319

85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 97 200 10 000 107 200

2110 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane
przez powiat 97 200 10 000 107 200

Ogółem dochody: 39 251 530 25 638 39 277 168

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 460/80/08
Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2008 roku.



Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zwiększ

enia
Stan po
zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 5 495 932 380 5 495 312

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej 5 491 432 380 5 491 812

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 21 429 380 21 809

801 Oświata i wychowanie 14 312 904 15 258 14 328 162
80120 Licea ogólnokształcące 4 192 616 5 527 4 198 143

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 1 978 352 5 527 1 983 879

80123 Licea profilowane 631 859 2 017 633 876
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników 471 215 2 017 473 232
80130 Szkoły zawodowe 6 588 041 7 714 6 595 755

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 3 976 045 7 714 3 983 759

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 1 497 800 10 000 1 507 800

85321 Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności 97 200 10 000 107 200

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 33 742 3 000 36 742

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 572 3 000 22 572
4300 Zakup usług pozostałych 25 880 4000 29 880

Ogółem wydatki 44 351 530 25 638 44 377 168

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 460/80/08



Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2008 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej 1 570 800 2 842 2 842 1 570 800

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 400 600 2 842 2 842 1 400 600
3020 Wydatki osobowe

niezaliczane do
wynagrodzeń 15 700 200 15 900

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 300 1 300
4300 Zakup usług pozostałych 32 300 1 242 31 058
4360 Opłaty z tytułu zakupu

usług telekomunikacyjnych
telefonii komórkowej 2 000 1 500 3 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu
usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej 7 800 1 600 6 200

4430 Różne opłaty i składki 1 000 842 1 842
926 Kultura fizyczna i sport 1 029 000 1 750 1 750 1 029 000

92601 Obiekty sportowe 969 000 1 750 1 750 969 000
4170 Wynagrodzenia

bezosobowe 30 000 1 500 31 500
4350 Zakup usług dostępu do

sieci internet 700 250 950
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 250 250 0

4430 Różne opłaty i składki 3 700 1 500 2 200
Razem: 2 599 800 4 592 4 592 2 599 800

Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 460/80/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 11 września 2008 roku



w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz
dokonania zmian w planie wydatków budżetu na 2008 rok.

I. W zakresie zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów wynika z otrzymanych decyzji Wojewody
Mazowieckiego:

1. Nr 142/2008 z dnia 27 sierpnia 2008 roku, w sprawie zwiększenia dotacji
na 2008 rok, o kwotę 380 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie
wydatków bieżących dla Komendy Powiatowej państwowej Straży
Pożarnej w Sierpcu.

2. Nr 129/2008 roku, z dnia 14 sierpnia 2008 r., w sprawie zwiększenia
dotacji o kwotę 10 000 zł, przeznaczeniem na działalność bieżącą
Powiatowego Zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności.

3. Nr 154 z dnia 12 sierpnia 2008 roku, w sprawie przyznania dotacji w
dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 15 258 zł, z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za
przeprowadzenie części ustnej egzaminu maturalnego, z czego w
rozdziałach:

a) 80120 w wysokości 5 527 zł.
b) 80123 w wysokości 2 017 zł.
c) 80130 w wysokości 7 714 zł.   

II. W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2008 rok.
Zwiększenie dochodów budżetu powiatu o kwotę 25 638 zł spowodowało
zwiększenie wydatków w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

1. Dział 801 o kwotę 15 258, z czego:
a) Rozdział 80120 o kwotę 5 527 zł.
b) Rozdział 80123 o kwotę 2 017 zł
c) Rozdział 80130 o kwotę 7 714 zł, w tym:
Zespół Szkół Nr 1 w Sierpcu o kwotę 4 319 zł, Zespół Szkół
Zawodowych Nr 2 w Sierpcu o kwotę 2 410 zł, Technikum Nr 2 w
Studzieńcu o kwotę 985 zł.  

2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział  
     85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 
     10 000 zł, w paragrafach: 4010 o kwotę 3 000 zł, 4170 o kwotę 3 000 zł,
     i 4300 o kwotę 4 000 zł. 

III. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na
2008 rok.  
1. W dniu 25 sierpnia Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zwrócił się z prośbą
do Zarządu Powiatu o zmniejszenie i zwiększenie wydatków bieżących w
ogólnej kwocie 2 842 zł.  
2. Dokonanie zmian w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport, rozdział 92601 –
Obiekty sportowe zostały dokonane na prośbę Kierownika Pływalni Krytej i
polegają na zmniejszeniu wydatków w paragrafach: 4390 o 250 zł i 4430 o
kwotę 1 500 zł, a zwiększeniu w paragrafach: 4170 o kwotę 1 500 zł, i 4350 o
kwotę 250 zł. 


